
 

 
Ergebnisliste 

 
7. Martin Prohaczka-Gedenkrennen 

„im 10. Gedenkjahr“ 
 

Riesentorlauf, Turnau 
 

Veranstalter: Österreichischer Winter-Sport-Club 
 

Sonntag, 28. Februar 2010 
 
 

 
 



Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Kompakt
Wetter: Sonnig

Temp. Start: 0° Ziel: 2°

7. Martin Prohaczka Gedenkrennen

Ort und Datum: 8625 Turnau (Steiermark), 28.02.2010
Steiermark - Alpenregion Hochschwab

Veranstalter: ÖSTERR. WINTERSPORTCLUB (8006)
Durchführender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Gen.Nr. 8AL037P

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

880F-Wert:
Ausschreibung: verbandsoffen

Zuschlag Herren: 26,15
Zuschlag Damen: 82,51

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: ZELBER Dieter (AUT)
Schiedsrichter: FIEDLER Wolfgang (AUT)
Startrichter: FLUCH Wolfgang (AUT)
Zielrichter: FLADISCHER Arnold (AUT)
Streckenchef: ILLMAIER Rudolf (AUT)
Rennsekretär: PROHACZKA Gustl (AUT)
Rennleiter: BAUER Robert (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 13:15

Höhendifferenz: 270 m
Anzahl Tore: 32

Strecke: Schwabenbergarena
Marschnig  Claus (AUT)

Starthöhe: 1050 m Zielhöhe: 780 m

Richtungsänd.: 32

Kurssetzer:
Intervall: 0:30

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

181

122  (67,40%)

Schüler I  Punktezuschlag: 82,51
1 4 800400268 WAGNER Melina 1997 W ÖAV Edelweiss Schüler I 57,08 0,00 78,96
2 1 801301134 FISCHER Tina 1998 W UKS-AMS WIEN Schüler I 59,19 2,11 114,41
3 2 801301057 PECK Marlene 1997 W UKS-AMS WIEN Schüler I 59,88 2,80 126,00
4 3 802500349 STRAUSKY Verena 1998 W SK UNION WEST WIEN- Schüler I 1:01,64 4,56 155,57
5 6 800400298 WAGNER Nadja 1998 W ÖAV Edelweiss Schüler I 1:02,75 5,67 174,22

Schüler II  Punktezuschlag: 82,51
1 26 505200517 SCHWEIBERGER Julia 1995 W SV Ada Anger Schüler II 53,76 0,00 23,18
2 29 802500338 WOLF Lena 1996 W SK UNION WEST WIEN- Schüler II 53,89 0,13 25,37
3 28 801301133 FISCHER Ines 1996 W UKS-AMS WIEN Schüler II 55,33 1,57 49,56
4 31 802500355 BUSTA Theresa 1996 W SK UNION WEST WIEN- Schüler II 57,26 3,50 81,99
5 181 802500369 KIRSCHENHOFER Nico 1995 W SK UNION WEST WIEN- Schüler II 1:01,19 7,43 148,01
6 33 802500363 JUNGNICKEL Annette 1995 W SK UNION WEST WIEN- Schüler II 1:01,73 7,97 157,08
7 30 800108086 LOEB Melanie 1995 W AKADEMISCHER SKICL Schüler II 1:04,21 10,45 198,75
8 34 802500374 FRAUSCHER Dora 1996 W SK UNION WEST WIEN- Schüler II 1:05,13 11,37 214,20
9 32 800108097 DOLEZAL Antonia 1995 W AKADEMISCHER SKICL Schüler II 1:05,22 11,46 215,72
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste 7. Martin Prohaczka Gedenkrennen
Steiermark - Alpenregion Hochschwab

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf 8625 Turnau (Steiermark), 28.02.2010Gen.Nr.: 8AL037P

Jugend I  Punktezuschlag: 82,51
1 75 805000129 STEINER Katharina 1993 W HETZENDORFER SCHI Jugend I 52,38 0,00 0,00
2 63 318500095 BUCHBERGER Kerstin 1993 W ASKÖ St.Georgen/Walde Jugend I 54,78 2,40 40,32
3 66 802500337 WOLF Viola 1994 W SK UNION WEST WIEN- Jugend I 56,64 4,26 71,57

Jugend II  Punktezuschlag: 82,51
1 67 202903080 PIMISHOFER Tanja 1991 W WSV SEMMERING Jugend II 53,80 0,00 23,86
2 65 800400215 PLANK Nina 1991 W ÖAV Edelweiss Jugend II 53,91 0,11 25,70
3 73 800108041 RENNER Elisabeth 1992 W AKADEMISCHER SKICL Jugend II 53,92 0,12 25,87
4 69 800100380 ENT Nina 1992 W AKADEMISCHER SKICL Jugend II 54,72 0,92 39,31
5 64 519600953 THIEL Tanja 1992 W SC Stattegg Jugend II 57,69 3,89 89,21

Damenklasse  Punktezuschlag: 82,51
1 70 500800094 SITTLINGER Pia 1985 W Naturfreunde Fohnsdorf Damenklasse 52,65 0,00 4,54
2 74 800400251 AIGNER Carina 1988 W ÖAV Edelweiss Damenklasse 53,72 1,07 22,51
3 68 209300443 HAUMER Melanie 1981 W SKICLUB NORDWALD Damenklasse 58,11 5,46 96,27
4 79 801301179 WASL MICHAELA 1961 W UKS-AMS WIEN Damenklasse 58,90 6,25 109,54
5 77 801300225 FISCHER Sonja 1964 W UKS-AMS WIEN Damenklasse 58,95 6,30 110,38

Schüler I  Punktezuschlag: 26,15
1 19 801301050 ARTNER Michael 1997 M UKS-AMS WIEN Schüler I 54,96 0,00 125,09
2 21 802500063 JAKSCH Johannes 1997 M SK UNION WEST WIEN- Schüler I 54,97 0,01 125,27
3 15 801301177 PLAS Stefan 1997 M UKS-AMS WIEN Schüler I 55,56 0,60 136,06
4 14 800400291 FALCHETTO Ricardo 1998 M ÖAV Edelweiss Schüler I 55,79 0,83 140,27
5 12 505002248 RIEGLER Raphael 1997 M WSV Raiffeisenbank Spit Schüler I 55,81 0,85 140,63
6 16 800400271 ZNENAHLIK Stephan 1997 M ÖAV Edelweiss Schüler I 56,00 1,04 144,11
7 8 800400313 SCHELLMANN Moritz 1997 M ÖAV Edelweiss Schüler I 56,70 1,74 156,91
8 9 805000185 CERNY Stefan 1997 M HETZENDORFER SCHI Schüler I 57,76 2,80 176,29
9 11 801301139 WERTHER JAKOB 1997 M UKS-AMS WIEN Schüler I 57,77 2,81 176,48

10 20 801301194 MATZNETTER Sebastia 1998 M UKS-AMS WIEN Schüler I 58,95 3,99 198,05
11 10 800400352 MIKA-CORTOLEZIS Val 1998 M ÖAV Edelweiss Schüler I 1:00,61 5,65 228,41
12 22 801301140 SLATIN Lukas 1998 M UKS-AMS WIEN Schüler I 1:02,54 7,58 263,71
13 23 802200313 TRAUTTMANSDORFF 1998 M UNION SC THERESIAN Schüler I 1:07,11 12,15 347,28
14 24 802200325 GREGOR Laurenz 1998 M UNION SC THERESIAN Schüler I 1:09,32 14,36 387,70
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Schüler II  Punktezuschlag: 26,15
1 39 800400245 TOMANN Felix 1995 M ÖAV Edelweiss Schüler II 51,16 0,00 55,59
2 35 800400249 EDER Philip 1995 M ÖAV Edelweiss Schüler II 52,53 1,37 80,65
3 45 801301118 REICHSTHALER Ferdin 1995 M UKS-AMS WIEN Schüler II 52,78 1,62 85,22
4 38 800400246 KUCHLING Paul 1995 M ÖAV Edelweiss Schüler II 53,61 2,45 100,40
5 50 800108081 LANGMANN Alexander 1995 M AKADEMISCHER SKICL Schüler II 53,63 2,47 100,76
6 49 802500323 SAHANEK Daniel 1996 M SK UNION WEST WIEN- Schüler II 54,03 2,87 108,08
7 47 318500096 SCHARTMÜLLER Alexa 1995 M ASKÖ St.Georgen/Walde Schüler II 54,20 3,04 111,19
8 40 800400256 MANN Lukas 1995 M ÖAV Edelweiss Schüler II 54,23 3,07 111,74
9 37 802500277 ORTNER Felix 1996 M SK UNION WEST WIEN- Schüler II 54,75 3,59 121,25

10 53 209300769 KRAUS Markus 1996 M SKICLUB NORDWALD Schüler II 55,14 3,98 128,38
11 44 802500324 STRAUSKY Mario 1996 M SK UNION WEST WIEN- Schüler II 55,50 4,34 134,96
12 52 318500099 HOCHSTÖGER Patrick 1995 M ASKÖ St.Georgen/Walde Schüler II 55,78 4,62 140,08
13 42 318500079 SCHAURHOFER Patric 1995 M ASKÖ St.Georgen/Walde Schüler II 55,79 4,63 140,27
14 36 801301112 CHALUPA Erich 1996 M UKS-AMS WIEN Schüler II 56,23 5,07 148,31
15 56 802500284 HOSER Philipp 1996 M SK UNION WEST WIEN- Schüler II 56,90 5,74 160,57
16 57 800400338 UNGERSBÖCK Daniel 1996 M ÖAV Edelweiss Schüler II 58,32 7,16 186,53
17 58 802500350 BRANDSTÄTTER Clem 1996 M SK UNION WEST WIEN- Schüler II 1:02,18 11,02 257,12
18 60 800400337 WIT Florian 1996 M ÖAV Edelweiss Schüler II 1:02,73 11,57 267,18
19 51 318500113 LIEDL Sebastian 1996 M ASKÖ St.Georgen/Walde Schüler II 1:03,87 12,71 288,03
20 62 801301207 GRIMUS ALEXANDER 1996 M UKS-AMS WIEN Schüler II 1:06,18 15,02 330,27

Jugend I  Punktezuschlag: 26,15
1 96 902400280 STEINWIDDER Silvio 1994 M SCHICLUB NEUDÖRFL Jugend I 50,95 0,00 51,75
2 106 516900446 SCHMIDT Stephan 1993 M DSG Steiermark Jugend I 51,30 0,35 58,15
3 135 801301011 ARTNER Andreas 1993 M UKS-AMS WIEN Jugend I 53,57 2,62 99,67
4 131 800400235 KUCHLING Klaus 1993 M ÖAV Edelweiss Jugend I 53,81 2,86 104,06
5 132 800400283 WEGAN Florian 1993 M ÖAV Edelweiss Jugend I 54,13 3,18 109,91
6 137 801300977 SCHÖBERL Christoph 1993 M UKS-AMS WIEN Jugend I 54,38 3,43 114,48
7 149 209300695 WINTER Stefan 1994 M SKICLUB NORDWALD Jugend I 54,67 3,72 119,78
8 133 800400280 MELCHARD Jakob 1994 M ÖAV Edelweiss Jugend I 55,04 4,09 126,55
9 157 802500317 CZECH Michael 1994 M SK UNION WEST WIEN- Jugend I 55,56 4,61 136,06

10 153 201100717 HAIDER Oliver 1994 M UNION SKICLUB LILIEN Jugend I 56,65 5,70 155,99
11 166 500900427 RAPPOLD Manuel 1994 M Skiclub Deutschfeistritz Jugend I 58,12 7,17 182,88
12 170 800108080 LEWISCH Valentin 1993 M AKADEMISCHER SKICL Jugend I 1:00,06 9,11 218,35
13 167 802200291 MICHLITS Alexander 1994 M UNION SC THERESIAN Jugend I 1:02,59 11,64 264,62
14 175 802500301 LEISTNER-MAYER Stef 1993 M SK UNION WEST WIEN- Jugend I 1:03,17 12,22 275,23
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Jugend II  Punktezuschlag: 26,15
1 88 201000763 BAIREDER Thomas 1992 M SCHIKLUB LACKENHO Jugend II 49,04 0,00 16,82
2 108 202700088 HOFSTÄDTER Mathias 1992 M WSV BAD VOESLAU Jugend II 49,94 0,90 33,28
3 119 801301036 SCHWARZ Nikolaus 1991 M UKS-AMS WIEN Jugend II 50,97 1,93 52,12
4 114 202300056 POLLERES Dominik 1990 M WSV - SPARKASSE PR Jugend II 51,89 2,85 68,94
5 144 800400257 MANN Mathias 1991 M ÖAV Edelweiss Jugend II 53,61 4,57 100,40
6 143 802500281 BAUMANN Martin 1991 M SK UNION WEST WIEN- Jugend II 53,70 4,66 102,04
7 134 800400279 STRAUSS Michael 1992 M ÖAV Edelweiss Jugend II 54,05 5,01 108,45
8 165 802200241 REITER Albert 1991 M UNION SC THERESIAN Jugend II 57,49 8,45 171,35
9 172 802500249 DEININGER Peter 1992 M SK UNION WEST WIEN- Jugend II 58,40 9,36 188,00

Allgem. Klasse  Punktezuschlag: 26,15
1 84 521400077 SPIRK Stefan 1985 M SC Union Volksbank Köfl Allgem. Klasse 48,12 0,00 0,00
2 83 209300278 POLT Christian 1984 M SKICLUB NORDWALD Allgem. Klasse 48,76 0,64 11,70
3 91 514000042 SOELKNER Christoph 1985 M SV Lassing Allgem. Klasse 48,81 0,69 12,62
4 90 523400023 VÖTSCH Andreas 1985 M Wintersportverein Köflac Allgem. Klasse 49,01 0,89 16,28
5 85 524600023 SOMMER Michael 1983 M SC IH-Wohnbau Westste Allgem. Klasse 49,55 1,43 26,15
6 97 306900491 FREISMUTH Gerald 1984 M SC Dachstein Oberbank Allgem. Klasse 49,63 1,51 27,61
7 105 801300495 GIFFINGER Lukas 1985 M UKS-AMS WIEN Allgem. Klasse 50,64 2,52 46,08
8 99 302200140 SCHARRER Manuel 1981 M U Bad Leonfelden Allgem. Klasse 50,93 2,81 51,39
9 120 800400326 MEISSL Matthias 1989 M ÖAV Edelweiss Allgem. Klasse 51,92 3,80 69,49

10 127 302401270 HELMBERGER Christia 1981 M ASKÖ Schiverein Linz Allgem. Klasse 53,20 5,08 92,90
11 140 800600446 BAUER Clemens 1989 M ÖSTERR. WINTERSPO Allgem. Klasse 53,40 5,28 96,56
12 145 318500062 HAIDER Christian 1987 M ASKÖ St.Georgen/Walde Allgem. Klasse 54,33 6,21 113,57

Altersklasse I  Punktezuschlag: 26,15
1 89 102100166 TSCHERNIG Christian 1972 M UNION Klagenfurt Altersklasse I 49,58 0,00 26,70
2 107 209300045 HAUMER Stephan 1978 M SKICLUB NORDWALD Altersklasse I 50,61 1,03 45,54
3 115 500700115 PLETZ Herwig 1973 M WSV Eisenerz Altersklasse I 51,38 1,80 59,62
4 124 507500186 KOEBERL Harald 1970 M SV Breitenau Altersklasse I 52,71 3,13 83,94
5 125 505200170 PAIER Gerald 1976 M SV Ada Anger Altersklasse I 53,36 3,78 95,83
6 128 802500003 CZERMAK Christoph 1979 M SK UNION WEST WIEN- Altersklasse I 55,09 5,51 127,46
7 176 802500353 POLSTER Martin 1970 M SK UNION WEST WIEN- Altersklasse I 1:00,02 10,44 217,62
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Altersklasse II  Punktezuschlag: 26,15
1 87 511000013 HEBENSTREIT Andrea 1969 M TUS Eiche Neumarkt Altersklasse II 49,39 0,00 23,23
2 103 202300025 POLLERES Peter 1965 M WSV - SPARKASSE PR Altersklasse II 51,78 2,39 66,93
3 117 507500117 PIRSTINGER Heimo 1962 M SV Breitenau Altersklasse II 52,21 2,82 74,80
4 109 801301058 PECK Markus 1965 M UKS-AMS WIEN Altersklasse II 52,85 3,46 86,50
5 122 801300075 FISCHER Manfred 1960 M UKS-AMS WIEN Altersklasse II 53,42 4,03 96,92
6 126 802500358 WINZELY Andreas 1963 M SK UNION WEST WIEN- Altersklasse II 53,78 4,39 103,51
7 136 802500082 MACHATKA Christian 1964 M SK UNION WEST WIEN- Altersklasse II 56,68 7,29 156,54
8 161 519600964 SCHREIBER Norbert 1967 M SC Stattegg Altersklasse II 57,41 8,02 169,89
9 156 802500351 STRAUSKY Andreas 1967 M SK UNION WEST WIEN- Altersklasse II 58,12 8,73 182,88

10 163 202903077 PIMISHOFER Joachim 1961 M WSV SEMMERING Altersklasse II 58,32 8,93 186,53
11 164 801301178 WASL NORBERT 1964 M UKS-AMS WIEN Altersklasse II 58,56 9,17 190,92
12 180 802500382 SAHANEK Christan 1968 M SK UNION WEST WIEN- Altersklasse II 1:00,23 10,84 221,46
13 171 519600951 THIEL Herman 1961 M SC Stattegg Altersklasse II 1:00,62 11,23 228,60

Altersklasse III  Punktezuschlag: 26,15
1 155 802500155 ZOEBL Otto 1953 M SK UNION WEST WIEN- Altersklasse III 57,53 0,00 172,09
2 146 801300866 SALMINGER Josef 1956 M UKS-AMS WIEN Altersklasse III 58,01 0,48 180,86
3 148 505200169 PAIER Franz 1952 M SV Ada Anger Altersklasse III 58,05 0,52 181,60
4 162 801300976 SCHÖBERL Peter 1958 M UKS-AMS WIEN Altersklasse III 58,64 1,11 192,39
5 173 800108084 GLÜCK Gerald 1954 M AKADEMISCHER SKICL Altersklasse III 1:01,03 3,50 236,09

Altersklasse IV  Punktezuschlag: 26,15
1 177 510500041 PRISTAUTZ Harald 1941 M Union Kalwang Altersklasse IV 1:12,18 0,00 440,00

Nicht am Start (1. Lauf):         32     (17,68%)

StNr ÖSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
5 800400292 FALCHETTO Tamara 1997 ÖAV Edelweiss SCH I w

17 805300089 LANSKY Tadeas 1998 SKIKLUB ALCATEL AUSTRIA SCH I m
48 802200295 GRABENWÖGER Johannes 1995 UNION SC THERESIANUM-SKIRENNL. SCH II m
55 203700466 REISS Benjamin 1995 SKICLUB UNION FRANKENFELS SCH II m
59 203700467 REISS Lukas 1996 SKICLUB UNION FRANKENFELS SCH II m
61 802200307 BLASCHKE Johannes 1995 UNION SC THERESIANUM-SKIRENNL. SCH II m
71 800400254 FEIT Teresa 1994 ÖAV Edelweiss JGD I w
72 802500247 DEININGER Eva 1990 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY JGD II w
76 202900448 WEINMÜLLER Natalie 1988 WSV SEMMERING DK
80 802500294 MACHATKA Stephanie 1991 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY JGD II w
81 202900447 ANSPACH Friederike 1965 WSV SEMMERING AK I w
86 518600036 FRANK Andreas 1982 SV Gams HK
93 802500126 SEREK Michael 1974 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY AK I m
94 513600097 PERHOFER Josef 1962 Union Birkfeld AK II m
98 203700248 WIESENEDER Thomas 1970 SKICLUB UNION FRANKENFELS AK I m
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100 524600009 KRAMMER Raimund 1971 SC IH-Wohnbau Weststeiermark AK I m
104 114400114 DOHR Michael 1982 SC Eitweg Koralpe HK
111 800600383 HRDLICKA Stefan 1985 ÖSTERR. WINTERSPORTCLUB HK
112 513600075 PERHOFER Bernhard 1983 Union Birkfeld HK
118 114400073 DOHR Dieter 1974 SC Eitweg Koralpe AK I m
129 805100311 POLLERES Karl 1966 SK E-WERK,KSV D.WR.E-WERKE AK II m
138 802500207 LANGSTADLINGER Michael 1958 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY AK III m
141 800100106 KRASSEL Peter 1941 AKADEMISCHER SKICLUB WIEN AK IV m
142 805000155 ZIMMEL Raphael 1994 HETZENDORFER SCHICLUB JGD I m
147 202700107 MÜLLER Florian 1994 WSV BAD VOESLAU JGD I m
152 114400067 WOSCHANK Marco 1983 SC Eitweg Koralpe HK
154 318500138 KERN Simon 1994 ASKÖ St.Georgen/Walde JGD I m
159 805500195 REISENBERGER Alfred 1962 UNI SKICLUB HEAD AK II m
168 802500290 PROCHAZKA Peter 1972 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY AK I m
169 203700464 REISS Rudolf 1968 SKICLUB UNION FRANKENFELS AK II m
178 512800133 HIRSCHLER Siegfried 1966 SU-WSV-SECAR Langenwang AK II m
179 800400344 KOSCHIER Gabriel 1997 ÖAV Edelweiss SCH I m

Nicht im Ziel (1. Lauf):         27     (14,92%)

StNr ÖSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
7 505002310 ASCHENBRENNER Patrick 1997 WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering SCH I m

13 805000187 TABORSKY Simon 1997 HETZENDORFER SCHICLUB SCH I m
18 800400274 SCHMID Melvin 1997 ÖAV Edelweiss SCH I m
25 800400270 ZNENAHLIK Julia 1995 ÖAV Edelweiss SCH II w
27 800400244 TOMANN Victoria 1995 ÖAV Edelweiss SCH II w
41 801301146 FABRIZII Luca 1996 UKS-AMS WIEN SCH II m
43 800400308 POSCH Bernhard 1995 ÖAV Edelweiss SCH II m
46 805000162 RAITHOFER Manuel 1995 HETZENDORFER SCHICLUB SCH II m
54 519600954 THIEL Thomas 1996 SC Stattegg SCH II m
78 802500313 GLABATSCH Irene 1981 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY DK
82 519603280 TAUCHER Margarethe 1994 SC Stattegg JGD I w
92 203500139 BRACHNER Patrick 1992 Sportunion Waidhofen/Ybbs JGD II m
95 524600025 MOVIA Anton 1975 SC IH-Wohnbau Weststeiermark AK I m
101 502100150 KRAMMER Lukas 1992 Union Oberwölz JGD II m
102 206800084 KORNER Jürgen 1967 ASKÖ SPARKASSE HAINFELD AK II m
110 524600010 PÖSCHL Christian 1984 SC IH-Wohnbau Weststeiermark HK
113 800100153 MEINL Paul 1975 AKADEMISCHER SKICLUB WIEN AK I m
116 804700250 SCHLAMP Werner 1973 SKI-/RADCLUB WIEN SÜD AK I m
121 524800036 PAUER Martin 1966 SC Gai AK II m
123 201100692 HAIDER Dominic 1992 UNION SKICLUB LILIENFELD JGD II m
130 318500110 LIEDL Andreas 1971 ASKÖ St.Georgen/Walde AK I m
139 516900576 MANDL Lukas 1994 DSG Steiermark JGD I m
150 805000152 FRÖTSCH Stefan 1994 HETZENDORFER SCHICLUB JGD I m
151 209300746 HÖBINGER Pascal 1993 SKICLUB NORDWALD JGD I m
158 802500055 HIRSCH Helmut 1943 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY AK IV m
160 209300595 DUMSER Alexander 1994 SKICLUB NORDWALD JGD I m
174 318500139 SCHARTMÜLLER Martin 1993 ASKÖ St.Georgen/Walde JGD I m
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Unterschrift 
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Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

176,00 90,53(A) Die besten 5 Gewerteten
(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:
8AL037P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes
StNr

1. 521400077 SPIRK Stefan 1985 48,12 54,3584

2. 209300278 POLT Christian 1984 48,76 38,64 11,7038,6483

3. 514000042 SOELKNER Christoph 1985 48,81 27,93 12,6227,9391

4. 523400023 VÖTSCH Andreas 1985 49,01 35,55 16,2835,5590

5. 201000763 BAIREDER Thomas 1992 49,04 49,1388

6. 511000013 HEBENSTREIT Andreas 1969 49,39 37,56 23,2337,5687

7. 524600023 SOMMER Michael 1983 49,55 41,1985

8. 102100166 TSCHERNIG Christian 1972 49,58 36,32 26,7036,3289

9. 306900491 FREISMUTH Gerald 1984 49,63 41,6997

10. 202700088 HOFSTÄDTER Mathias 1992 49,94 69,62108

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit
ÖSV-

Punkte
Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 

bestenStNr

1 514000042 SOELKNER Christoph 1985 48,81 27,93 27,9391

2 523400023 VÖTSCH Andreas 1985 49,01 35,55 35,5590

3 102100166 TSCHERNIG Christian 1972 49,58 36,32 36,3289

4 511000013 HEBENSTREIT Andreas 1969 49,39 37,56 37,5687

5 209300278 POLT Christian 1984 48,76 38,64 38,6483

7. Martin Prohaczka Gedenkrennen

Riesentorlauf

28.02.2010
Name der Veranstaltung:

8625 Turnau (Steiermark)am: in:

Disziplin: F-Wert: 880

Summe B
176,00

261,47 26,1510176,00 176,00 90,53A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 26,15

ZELBER Dieter

Unterschrift des Chefkampfrichters:



Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

453,78 76,78(A) Die besten 5 Gewerteten
(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes
StNr

1. 805000129 STEINER Katharina 1993 52,38 86,00 0,0086,0075

2. 500800094 SITTLINGER Pia 1985 52,65 82,59 4,5482,5970

3. 800400251 AIGNER Carina 1988 53,72 95,79 22,5195,7974

4. 505200517 SCHWEIBERGER Julia 1995 53,76 135,1126

5. 202903080 PIMISHOFER Tanja 1991 53,80 84,70 23,8684,7067

6. 802500338 WOLF Lena 1996 53,89 126,3429

7. 800400215 PLANK Nina 1991 53,91 105,9665

8. 800108041 RENNER Elisabeth 1992 53,92 104,70 25,87104,7073

9. 800100380 ENT Nina 1992 54,72 114,5469

10. 318500095 BUCHBERGER Kerstin 1993 54,78 158,3763

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit
ÖSV-

Punkte
Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 

bestenStNr

1 500800094 SITTLINGER Pia 1985 52,65 82,59 82,5970

2 202903080 PIMISHOFER Tanja 1991 53,80 84,70 84,7067

3 805000129 STEINER Katharina 1993 52,38 86,00 86,0075

4 800400251 AIGNER Carina 1988 53,72 95,79 95,7974

5 800400244 TOMANN Victoria 1995 NIZ1 99,05 99,0527

7. Martin Prohaczka Gedenkrennen

Riesentorlauf

28.02.2010
Name der Veranstaltung:

8625 Turnau (Steiermark)am: in:

Disziplin: F-Wert: 880

Summe B
448,13

825,13 82,5110453,78 448,13 76,78A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 82,51

ZELBER Dieter

Unterschrift des Chefkampfrichters:
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